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smart

BRABUS fortwo tailor made

ベリーレッド

品川502せ9745

2,785 mm

1,665 mm

1,545 mm

2 名

980 kg

DOHC 直列3気筒ターボチャージャー付

897 cc

プレミアムガソリン

6AT

右

20.6 km/L

 ¥ 2,970,000

-

M3

　　　　tailor made ボディカラー＆トリディオンセーフティセルペイント

630,000円

　　　　tailor made ホイールペイント100,000円
　　　　tailor made エクステリアスタイルパッケージ230,000円
　　　　tailor made シート＆ステアリング 素材・カラーカスタマイズ210,000円
tailor made インテリアスタイルパッケージ＆トリムペイント160,000円
ポータブルナビ　　　　99,900円
　　　　ETC車載器　　　　　10,800円


